
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ATLYGINIMO UŽ SAUGIU VALSTYBINIU DUOMENŲ PERDAVIMO 

TINKLU TEIKIAMAS PASLAUGAS DYDŽIŲ NUSTATYMO KRITERIJŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo 

įstatymo 5 straipsnio 4 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti Atlyginimo už Saugiu valstybiniu duomenų perdavimo tinklu teikiamas 

paslaugas dydžių nustatymo kriterijų aprašą (pridedama). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras               Raimundas Karoblis 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 nutarimu Nr.    

 

 

ATLYGINIMO UŽ SAUGIU VALSTYBINIU DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLU 

TEIKIAMAS PASLAUGAS DYDŽIŲ NUSTATYMO KRITERIJŲ APRAŠAS 

 

Nustatant atlyginimo už Saugiu valstybiniu duomenų perdavimo tinklu teikiamas 

paslaugas dydžius, vadovaujamasi šiais kriterijais: 

1. Ekonomiškai pagrįsta paslaugos savikaina. Į paslaugos savikainą negali būti 

įtrauktos su konkrečios paslaugos teikimu nesusijusios sąnaudos. Paslaugos savikainos 

(išlaidų) dydis pagrindžiamas vadovaujantis šiais finansiniais paslaugą teikiančio subjekto 

veiklos rodikliais: 

1.1. paslaugą teikiančio subjekto praėjusių finansinių metų materialinėmis ir joms 

prilygintomis sąnaudomis (ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo ir nematerialiojo turto 

amortizacijos, komunalinių paslaugų, ryšio, remonto, elektroninių ryšių tinklo išlaikymo 

sąnaudos) ir darbo sąnaudomis (darbo užmokesčio, socialinio draudimo įmokų, 

administracijos išlaikymo sąnaudos), patiriamomis teikiant konkrečią paslaugą; 

1.2. numatomos teikti konkrečios paslaugos prognozuojamomis sąnaudomis, 

nurodytomis 1.1 papunktyje. 

2. Paslaugos pelnu. Pelno, gaunamo teikiant paslaugą, marža turi būti ne didesnė kaip 

7 proc. Šis kriterijus netaikomas, kai paslaugą teikia biudžetinė ar viešoji įstaiga. 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ATLYGINIMO UŽ SAUGIU VALSTYBINIU DUOMENŲ
PERDAVIMO TINKLU TEIKIAMAS PASLAUGAS DYDŽIŲ
NUSTATYMO KRITERIJŲ APRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-01-03 Nr. 27
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-09 10:02:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-09 15:23:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-09 13:33:30
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-09 13:34:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-09 13:33:30
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-09 13:34:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-09 15:02:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-09 15:02:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos
įgyvendinimo grupė

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-09 15:21:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-09 15:23:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.18

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-01-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3dde4b61f54011e79a1bc8
6190c2f01a

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-01-11 01:26:16 TAIS


